latore presentium recipiat equum quem dominus rex donavit J. comiti

Line', et habere faciat eidem latori equum balidinum qui lesus fuit

in genu in navi ad opus ipsius comitis de dono regis. Teste rege

apud Windles', vij. die Novembris. Per fratrem G.

Pro ahhate de Persnr .—Rex baronibus suis de Scaccario, salutem.

Mandamus vobis sicut alias mandavimus per venerabilem patrem

R. Cycestrensem episcopum, cancellarium nostrum, quod pacem habere

faciatis abbati de Persor' de murdro quod ab eo exigitis per

summonitionem Scaccarii nostri; unde quietantiam habet per libertatem

ei concessam per cartas predecessorum nostrorum, regum Anglie. Teste

rege ut supra.

^^Pro executoribus Thome, quondam Koruicensis episcopi.— Mandatum

est Roberto de Sotindon', custodi episcopatus Norwicensis, quod accepta

bona et suflficienti securitate coram vieecomite Norf et Suff' ab

executoribus testamenti Thome, quondam Norwicensis episcopi, quod

satisfacient regi de debitis que idem episcopus regi debuit, plenam

seisinam habere faciat eisdem executoribus de omnibus bonis que

fuerunt ejusdem episcopi et sunt in manu regis pro debitis predictis

ad testamentum predictum exequendum ; ita tamen quod boves et

carucas et blada sufficientes retineat ad terras predicti episcopatus

excolendas et seminandas et ad servientes sustentandos, per certum

pretium per probos et legales homines appositum, quod quidem vult

rex eisdem executoribus in debitis predictis allocari. Teste rege apud

Windes', vij. die Novembris.

Vro R. de Blxinvill, archidiacono Norf et Sitf.—Rex Johanni

Gubaud, salutem. Mandamus vobis quod, accepta bona et sufficient!

securitate a Radulfo de Blunvill', archidiacono Norf, de xx. et v.

libris nobis reddendis de terra ilia cum pertinentiis quam Thomas

de Blunvill', quondam Norwicensis episcopus, habuit de perquisito

in Glenham, prefato archidiacono plenam seisinam habere faciatis,

salvo jure cujuslibet qui inde loqui voluerit. Teste rege ut supra.

[CayiceUed.]

* This and the next entry are cancelled ' quia stmt in rotulo Jinium a7ini xtJ.'
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Lm. 22.] p^.^ Ricardo Siward.—Mandatum est baronibus de Scaccario quod

demandam quam faciunt Ricardo Siward per summonitionem
Scaccarii ponant in respectum usque in crastinum Sancti Andree

Apostoli, anno regni xxj. Teste rege apud Windes', viij. die

Novembris.

Pro Ricardo de Gray.—Mandatum est eisdem quod, ex quo

Ricardus de Gray, cui diem prefixerunt reddendi compotum suum
de comitatu Northumbrie, a Scaccario regis recessit non licentiatus